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3 SHERBIMET E VARRIMIT PER QYTETARET E DRENASIT 30013024 30013024 0204 202324 2102202 013025 600400053 18000 ! ’ 160.00 HILLI | BASHKESISE ISLAME-DREN] 1 12| 2] o 1 1
611-24-732-2-2-1 2 1| 93 Mirémbajtja dhe riparimi [ kanalizimve fekale dhe almosferike 06.02.2024 06.02.2024 18.03.2024 22032024 2203.2024 19.03.2027 102,500.00 7250 / / 72.50|Luig] Kastrati BJ. 1 45 | 2 0 1 1
611-24-1181-550 BEEED Marréveshie kornlz& Furnizim me pems dhe perime 16022024 16.02.2024 13.03.2024 14.03.2024 20.03.2024 19.09.2024 9,307.60 7,686.06 7,686.06|Beni Dona Plast SHP.K 1 45 | 1| o 1 1
611241200536 HEEES gullimi | toaleteve ne & Autob 16022024 19022024 20032024 22032024 30 Dite 30 Dite 6,455.60 9,999.00 G0 10 -H* SHPK. 1 59 [ 6] o 1 1
1
611-24-883-1-4-7 1] 4] 7|38 Furnizim me Oksigjen medicinal 0-2 08.022024 08.022024 10.02.2024 20.03.2024 10 Dits 10 Dite 995,00 T03.00 705 MESSER MEDICALL.C' il 11310 1 1
611-24-1152-1-2-1 1] 2] 1] 36 BLERJA E KONTINJEREVE DHE SHPORTAVE PER MBETURINA 15022024 16.02.202 26.03.2024 29.03.2024 30 Dite 30 Dite 10,000.00 9,780.00 9,780.00|GeoGroup Ing SH.P.K. 1 45 | 1 0 1 1
611-24-3108-1-4-7 1 4] 7] 36 Furnizim me paisje per nevoja te QKMF 29.03.2024 29032024 17.04.2024 18.04.2024 5 Dite 5 Dite 990,00 573,70 1 3 1 o 1 1
573.70 [EUROPRINT GROUP SH.P.K
611-24-1884-1-2-1 1] 1] 2| 36 Furnizim me miell per familjet ne nevoje te Komunes se Drenasit 05.03.2024 06.03.2024 08.05.2024 10.05.2024 10.05.2024 09.05.2024 18,000.00 14,800.00 Industria E Miellit Véllezérit 1 19 | 3 0 1 1
14,800,00 | Mustafa SHP.K..
611-24-2336-5-2-1 5| 3] 1] 45 Rrethojat e Oborreve te QKMF-s& AMF s& dhe QMF-s&-Profekt dy vjeqar 14.03.2024 15.03.2024 16.05.2024 17052024 17.05.2024 16.05.2027 +43,379.00 29,000.00 : Grup | Operatoréve Ekanomik 1 82 7 o 1 1
N &BSHPK; MBB
29,000,00 | Construction SHP.K.
611-24-2320-2-2-1 21211 9 i jtja & hapsirave g] borret e Insif il Kujdesit 04.03.2024 15.03.2024 20.05.2024 21.05.2024 26.04.2024 31122025 60,000.00 41,842.00 : V&F Toni SH.P.K 1 32 5 o 1 1
Paresor Shendetsor-Projekt dy vjeqar 41,842.00
[611-24730247 2| 4] 7] 93 Policé p&r Sigurimin e Automjsteve 05022024 05.02.2024 09.02.2024 09.02.2024 + Dite 4 Dite 75800 1354 773.54|K.S. Dukagjini SHA.: 1 1 [t] o L 1
611-24-1519-1-4.7 1147] 7| 93/ SERVISINI | AUTOAMBULANCES TIP - MERCEDES ( RIPARIMI | DIFERENCIALIT ) 06.03.2024 07.03.2024 08.03.202+4 10.03.2024 10 Dite 10 Dite 980,00 970.00 Albert Leku Bl 1 2 3 o 1 1
970.00
611-24-1963-2-2-1 2| 2| 1] 93] MIREMBAAJTJA E DEPONIS INERTE (MBETURINAVE NDERTIMIRE } Projekt tre 06.03.2024 07.03.2024 25.04.2024 26.04.2024 26.04.2024 25.04.207 39,972.00 29.95 POENTIM 1 21 3 o 1 1
vieqarg 29.95|: Lulg] Kastrati B.).
611-24-2213-1-2-1 1] 2| 1] 36| Furnizim me matrial shpenzues per analiza laboratorike - Projekt korniz 24 Muaj . 12.03.2024 13.03.2024 30042024 03.05 2024 03,03.2024 02.05.2026 100,130.00 99,818.00 Atom - Med 1 13 [ 1 o 1 1
99,818.00
611-24-22012-2-1 2| 2| 1| 93| DEKGRINITQYTETIT PER FESTAT SHTETERORE DHE KOMBETARE ,DHE 11.03.2024 12.03.2024 16.05.2024 20.05.2024 21.05.2024 20.05.2024 39,730.00 38,500.00 N.P."DC-OFFICE": 1 24 [ 2] 0 1 1
FESTAT TJERA KOMUNALE 2024-2025-2026-2027 38,500.00
611-24-3263-5-2-1 5] 2] 1] 45] PASTRIMI | DEPONIVE TE EGRA 05.04.2024 08.04.2024 29.03.2024 30.05.2024 30.05.2024 20.11.2024 13,5H.00 11,888.00 11|855.M|I{nm & Co. Kosova SH.P.K. 1 23 2 Q 1 1
611-24-3295-1-4-7 1] 4] 7] 36 FURNIZIM ME BLLOKA TE PROCESVERBALEVE DHE GJOBAVE 04.04.2024 04.04.2024 06.04.2024 08.04.2024 5 Dite 5 Dite 500.00 500.00 500.00 |Likoshani DCL.L.C 1 3 2 0 1 1
611-24-33441-3-6 1| 3] 6] 36 Furnizim me qarqaf dhe kellef te Jestekeve per QKMF 04.04.2024 05.04.2024 22052024 23.05.2024 30 Dite 30 Dite 1,100.00 456.00 456,00 | Agron Commerce SH.P.K. 1 22 | 7 [1] 1 1
611:243347-136 NEGE: Furnizim me rafta per depa per barnatore te QKNF-se 03.042024 01042024 22052024 23.03.2024 10 Dite 10 Dite 1,200.00 1,190.00 MEDIATECH & PRINT SHP.K. 1 176 0 1 1
1f 3] 6f 3] Furnizim me xhama per sportel te QKMF dhe QMF 04,04.2024 05.04.2024 2205.2024 23.03.2024 30 Dite 30 Dite 1.900.00 1,308.00 1 s3]0 1 1
611-24-3351-1-3-6 1
5[ 3] 0| 45 Renovimi | kulmit {8 objektit t& Gjendjes Civile n& Komoran 26,04.2024 29.04.2024 27.05.202+4 29.05.2024 20 DIE 20 DITE 9,990.00 9,710.00 'V&F Toni SHPK. 1 as |1 o 1 1
611-24-416053-6 9,710.00
2| 2| 1] 93] Hartimii giise se Zhvillimit Lokal te Komunes se Drenasit per 03.03.2024 04.03.2024 19.06.2024 01.07.2024 21.06.2024 31122024 15,000.00 8,890.00 D&0 Business Support Center 1 23 |s5| o 1 i
611-24-1837-2-2-1 periudhen afatmesme 2025-2029 8,890.00|L.L.C
2|2 1| 45| Intervenimet Emergjente Ritenderim (10,000.00 per vitin 2023, 10,000.00 per vitin 16.10.2024 17.10.2023 07.05.2024 01.07.2024 01.07.2024 01.07.2027 30,000.00 16240 POENTIIM Lulgj Kastrati B.L 1 24|20 1 1
[611-23-11243-2-2-1 2024, 10,000.00 per vitin 2025) 462.40
5| 3| 5| 45| Aneks Kontrate - "Nd&timi, zgjerimi dhe rikonstrulmi i rrugéve 1 asfalluara ng 2205.2024 22052024 06.06.2024 10.06.2024 10.06.2024 17.07.2024 9,970.00 9,970.00 1 5 E] o 1 {]
Drenas —projekt dy vjeqar” Lot lll-Zgjerimi | rrugss tek rrethrrotullimi ne rrugén
611-244927-5-35 R102-Drenas- Ritenderim 9,970.00 |Vatdrini sh pic
2| 1] 1| 93| TRANSPORTI | NXENESVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE DHE TRANSPORTIN 29.04.2024 30.04.2024 03062024 04.06.2024 04.06.2024 03.06.2027 +418.500.00 47,300.00 Grup | Operatoréve Ekonomik 1 10 | 5 0 1 1
E ZYRTAREVE TE DKA-SE DHE DKRS | NDARE NE TRE LOT | JONI TRAVEL SHP.K; Dita
611-24-4292-2-1-1 47.500.00 Travel SH.P.K
2| 1] 1] 93| TRANSPORTI I NXENESVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE DHE TRANSPORTIN 29.04.2024 30042024 03.06.2024 04062024 04.06.2024 03.06.202+ 418,500.00 259,384.80 N.T. Sh. * VELLEZERIT THAQI 1 w0 (s |0 1 1
E ZYRTAREVE TE DKA-SE DHE DKRS | NDARE NE TRELOT i
611-24-4282-2-1-1 259,384.80
2| 1] 1] 93| TRANSPORTI | NXENESVE NE INSTITUCIONET SHKOLLORE DHE TRANSPORTIN 29.04.2024 30.04.2024 03.06.2024 04.06.2024 (4.06.2024 03.06.2024 +18,500.00 95,604.30 Jakup Hysenaj 1 10 | 5 a 1 1
E ZYRTAREVE TE DKA-SE DHE DKRS | NDARE NE TRE LOT lii
611-24-4292:2-1-1 95,604.30
2| 2| 1| 93| ASGJESIMI| MBETURINAVE MEDICIONALE NGA SHERBIMET SHENDETESORE 28.03.2024 29.03.2024 02.07.2024 03.07.2024 03.07.2024 03.07.2026 30,000.00 29470.00 MetBat SHPK.: 1 7|2 0 1 1
611-24-3099-2-2.1 29,470.00
5l 2| 1] 45 Hdertimi | tombinave dhe mureve mbrojtese ne Drenas Komoran, Adllat, 14.04.2024 15.04.2024 01.07.2024 02.07.2024 01.07.2024 01,07.2026 115,000.00 114,980.00 N.T., Fer-Petroll 1 22 1 0 1 1
611-24-4752-5.2-1 Terstenik, Dobroshec, Balc dhe Gikatove e Vieter"—projekt dy v]: 114,980.00
2020 1) 93 BARTJA E PACIENTEVE ME HEMODIALIZE 28052024 29.05.2024 03.07.20241 H.07.2024 04.07.2024 03.07.2024 115,920.00 1 8 1 0 1 1
611-24-5360-2-2-1 117,600.00 115,920.00 |Kombi-Taxi Shigeri Elshani
50 4|7 45 Asfaltimi | rrug&ve dhe kubezimi Drenas LIL Il dhe IV 18.04.2024 19.04.20024 28.04..2024 29.04.2024 5 Dite 3 Dite 990,00 989.40 1 3 1 o 1 1
611-24-3882-54.7 989.40 |V&F Toni SH.PK.:
611-24-4124-5-2-1 5| 2] 1] 45 Lot | Asfaltimi i rrugeve Komoran , LILIll dhe IV 24042024 25.04.2024 10.07.2024 11.07.2024 11.07.2024 10.07.2026 437,818.18 111,22200 111,222.00 |IBRAHIM KURRUMELI B.l.; 1 47 | 9 0 1 1
611-24.4124.5-2-1 sfaf1] 45 Lot Il Asfaltiml i rruges ne fshatin Sankoc , Fushtic e Eperme dhe UleT 24042024 25042024 1007.2024 11.07.2024 11.07.2024 10.07.2026 437,818.18 101,866.50 101,866.50 [N.T. , Fer-Petroll 1 a7 9] o 1 i
611-24-4124-5-2-1 50 2| 1] 45 Lot [ll- Asfaltimi ruges ne fshatin Nekoc, Kizhnarek 24042024 25.04.2024 10.07.2024 11.07.2024 11072024 10.07.2026 437,818.18 173,280.00 173,260.00 | Valdrini sh.pk 1 47 | 9| 0O 1 1
611-24.5375-2-3.6 2[ 3] 6] 93 Servisimi | aparatit per analiza blakimike, (tip Selektra XS} 28052024 29.05.2024 2207.2024 23.07.2024 10 DITE WDITE 3,000.00 2,9%0.00 2,990.00 |Atom - Med 1 s 1o [l 1
1| 3] 6| 36]  Furnizim me bombolla per Oksigjen medicinal 02 me paisje percjellese per 28.05.2024 29.05.2024 2207.2024 01.08.2024 7 Dite 7 Dite 7,500.00 6,500,00 : MESSER MEDICALL.C. 1 1m |1 0 1 1
611-24-5373-1-3-6 nevaja te KPSH 6,900.00
1] 2| 1| 36 Fumnizi mjete shume kopj per shkollat e k se 20.05.2024 21.05.2024 29.07.2024 30.07.2024 3 Dite 3 Dite 36,000.00 33,455.00 Grup | Operatoréve Ekanomik 1 23 | 4 o 1 1
Drenasit N.P. DC-OFFICE ; N.T. " INFO
611-24-4912-1-2-1 33,455.00{COM ":
1| 3] 6| 36| Furnizimi dhe montimi i klimave ne objektet e Gjendjes Civile ne Komoran, Arllat, 26.06.2024 28.06.2024 23.07.2024 24.07.2024 5 Dite 5 Dita 2,896.00 1,730.00 INFINITT " SH.P.K. 1 8|5 0 1 1
Dobroshec dhe Abri
611-246516-1-36 1,730.00
5| 2| | 45]" Zgjerimi dhe Asfaltimi | rruggs Vérboc, lagjija Dobra- pérmendorja llaz Kodrés 26052024 27.05.2024 05.08.2024 06.08.2024 06.08.2024 05.08.2025 357,000.00 356,722.85 Grup | Operatoréve Ekonomik 1 33 |2 ] 1 1
Ritenderim N.T. ,Fer-Petroll; Valdrini
611-245200-5-2-1 356,72285|sh.p.k:
s[af tf 45 Lot - Asfaltiml | rrugés né fshatin Arilat, Negrac, gjergjic sidhe Bytyq 23(H.2024 24.04.2024 12.08:2024 13.08.2024 13.08.2024 12.08.2025 624,011.50 181,266.40 N.T. . Fer-Petrall 1 56 | B 0 1 1
611-24-4007-5-1-1 181,966.40°
s[af tf 45 Lot 11 - Asfaltimi | rrugés né fshatin Liapushnlk ,Poterk- Vukoc 23.04.2024 24.04.2024 12082024 13.082024 13.08.2024 12.08.2025 624,011.50 146,986.50 Grup i Operatorve Ekonomik 1 56 | B 0 1 1
DIA CONSULTING SHPK,;
GUREBARDHI SHPX
611-24-4007-5-1-1 146,986.50
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5] 1] 1] 45] Lot - Ndértimi | rrugve fushore né kamunén e Drenasit, Komoran , Terstenik , 23.04.2024 24.04.2024 12.08.2024 13.08.2024 13.08.2024 12.08.2025 624,011.50 179,562.55 Valdrini sh.p.k 56 8 0 1 1
611-24-4007-5-1-1 Dobroshefc dhe Bicé 179,562.55
2136l 9 Mirembajtja e Objektit te SHZSH-se ne Gllobare R 24062024 25.06.202:4 1208 2024 14082024 15 Dite 15 Dite 3,000.00 2,999.40 " IDEOR CONSTRUCTION * 21 1 o 1 1
611-246401-2:3-6 2.999.40|SHPK.
5[ 1] 1] 45]  Lot1Asfaltimiirruges Zabel i Ulét dhe Eperm, Korroticé e Ulet dhe Eperme 2805.2024 14.08.2024 15.08.2024 15.08 2024 14.08.2026 56447280 133,829.50 " EURO TRASING " SHP.K a 8] o 1 1
611-24-5332.5-1-1 133,829.50
50 1) 1] 45] Lot Il Asfaltimi i rruges Baicg , Krajkové , Damanek dhe Shtrubullové 28.05.2024 29.05.2024 14.08.2024 15.08 2024 15.08.2024 14.08.2026 504,472 80 179,087.70 Grup | Operatoréve Ekonomik 44 8 o 1 1
M.SHALA FASH.P.K; Bujar
Shabani B.l.; AVAG
611-245332:5-1-1 - 179,087.70 ff?.lfp EHP.KZELEAY
s| 1 1] 45 Lot lll - Asfaltimi | rruges ne fshatin Abri Eperme dhe Terdeve 28,05.2024 29.05.2024 14.08.2024 15.08.2024 15.08.2024 14.08.2026 564,472.80 154,393.00 BM Group SHP.K. a6 [ 8| o 1 1
611-24-5332-5-1-1 154,395.00
1] 2| 4] 36 Invertarizimi i Arkivit dhe Qendres se Kultures 18072024 19.07.2024 13082024 19,08 2024 20 Dite 20 Dite 9,999.99 9,976.00 “PROTEC™ SHP.K. 18 | 2 o 1 1
611-24-7485-1-3-6 9,976.00
5| 2| t| 45| MHdertimi| pakut dhe shiigjeve per kémbésor, bigiklist ne parkun e Kamenices 10072024 11.07.2024 14082024 15.08.2024 15.08.2024 14.08.2026 217,569.25 217,511.75 Grup | Operatoréve Ekonomik 41 | 1 a 1 1
Drneas-vazhdimi | projekti™Ritendesim AR Construction23 SH.P.K,; FS
CING SHP.K.
611-24-7092.5-2-1 247,511.75
1| 3] 6| 36] FURNIZIM ME AIR KONDICIONER (KLIM) MURAL INVERTER PER HEVOJATE 24.07.2024 25.07.2024 28.08.2024 04.09.2024 153 DITE I5DITE BKI0.00 7,999.90 Grup | Operaloréve Ekonomik 27 | 4 0 1 1
INSTITUICIONIT TE KUJDESIT PARESOR SHENDETESOR-FAZA E DYTE AR Construction23 SHP.K.;
ECO SMART
ENGINEERING SH.P.K
611-247582-1-3-6 7,999.90
5| 2] 1] 45] Ndértimi i rruges Sankoc-Harllaq ( dalja n& magjistralen “Ibrahim Rugova 26052024 27,05.2024 17.09.2024 18.09.2024 18.09.2024 17.09.2025 499,999.00 498,957.00 [Valdrini sh.p.k: 55 3 o 1 1
611-24.5274-5:2-1 498,957.00
611-24-4749-1-3-6 1] 3] 6] 36 Mbishkrimi, Logot dhe Yulat per QKMF, QMF dhe AMF 15.05.2024 16.05.2024 02.09.2024 10.09.2024 10.09.2024 10 Dite 9,990.00 6,098.00 6,098.00 |N.P."DC-OFFICE" i 0 L 1
1f 3] 6] 36 FURNIZIM MONTIMI DHE RREGULLIMI | POMPAVE DHE PJESEVE 09.07.2024 15.08.2024 15.08 2024 19.08.2024 5 Dite 5 Dite 2,000.00 1,850.00 Treing SH.P.K 1430 ! 1
FAZONIKEPER NEVOJA TE KOMUNES
611-24-7014-1-3-6 1,850.00
5| 2| 1] 45| RREGULLIMITSHTATIT TELUMIT DRENICA DHE VERBICA -Projekt dy vjeqare 07.08.2024 08.08.2024 23,09.2024 24092024 24.09.2024 23.09.2026 40,000.00 39,992.99 39,995.99 NE&B"SHPK. 30 1 o 1 1
611-24-8145-5:2-1
1| 4| 7| 36| Furnizim me xham, montimi dhe ndarja fizike me xham ne Sekterin e Glendjes 23.07.2024 23.07.2024 25.07.2024 01.08.2024 5 Dite 5 Dite 830,00 850.00 850.00 Beka Dekor SHPK L I 1 1
611-24.7528-1-4-7 Civile ne Drenas i Drejtorise per ink: te Pergji
2] 3] 6| 93 Mirembajtja e objekteve shendetsore e IKPSH-se 26.08.2024 27.08.2024 23.09.2024 01.10.2024 30 Dite 30 Dite 9,990.00 9,985.00 9,985.00 réve Ekonomik Treing SHP.K; 3 I o I 1
611-24-8819-2-3-6
2| 3| 4| 36| ELABORANT LMK-se per hartimin e raportitper lejs mjedisore kamunale dhe 19.08.2024 20082024 30.09.2024 03.10.2024 10 Dite 10 Dite 4,000.00 4,000.00 4,000.00 VB HOLDING SH.P.K: 1 ! 0 1 1
elaborant per hartimin e raportit per mbrojtje nga zjarrin ne projektin SHTEPIA E
611-24 8505-2-3-6 KOMUNITETIT PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUAR si dhe Elaborantit per
— 52| 1] 45 Rregullim! | trotuareve dhe parkingjeve ne Drenas dhe Komoran 15.05.2024 15.05.2024 31.07.2024 15.05.2024 30 Dite 30 Dite 10,000.00 9,97200 9,972.00 Valdrini sh.p.k 241 0 1 !
5| 4] 7| 45] Rregullimii gypave ne banim sacial (rast Emergjent) Blloku 2T perdhes Ill B, 11.07.2024 11.07.2024 13.07.2024 5 Dite 5 Dite 950,00 940,00 940.00 Treing SH.P.K. 6 3]0 1 1
611-24-7148-54.7 Kali | A
5| 2] 5| 45]  Aneks kontrate - Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i rrjetit te kanalizimeve ne 21.05.2024 11.07.2024 16.07.2024 23.07.2024 15 Dite 15 Dite 15,631.00 15,407.00 15,407.00 HEB"SHPK 5 2 0 1 1
611-24-4952-5-2-5 Komunen e Drenasit —Projekt fre vjeqar
5| 2| 1| 45| Ndeéntimi, zgjerimi dhe rikonstruimi rrugve te asfalluar ne Drenas —projket nje 17.07.2024 18.07.2024 08.10.2024 10.10.2024 10.10.2024 09.10.2025 316,868 86 269,945.00 269945 n 4 a 1 1
vjeqar( NDERTIMIN E RRUGEVE LOKALE - PROJEKT NJE VJEGAR) T, Fer-Petroll
611-24.7444.5-2-1
5| 4| 7| 45| Riparimiinstalimi dhe testimi i kalldase elektrike KOSPEL dhe leshimi ne pune 09.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 5 Dite 5 Dite 990.00 98000 OMEGA TERM SH.P.K 3 3 0 1 1
611-24-10616-54-7 ne QPS 98000
611-24-5003-1-3-6 1] 3] 6] 26] Furnizim me uniforma per puntoret ne QKMF 30.08.2024 30082024 16.10.2024 30 dite 30 dite 8,500.00 1,860.00 7,860.00 | Agron Commerce SH.P.K. 13120 L 1
5| 5| 8] 36| Furnizim me pem dhe perime Tetor, Nentor, Dhjetor, dhe Janar, Shkurt, Mars 13.09.2024 13.09.2024 18.10.2024 18.10.2024 17.10.2025 6,357.50 5,732.30 Dauti Komere SH.P.K.: 14 | 8 0 1 1
611-24-9605-5-5-8 5,32.30
611-248815-1-3-6 1] 3] 6| 36 Furnizim me paisje te IT-se 26.08.2024 26.08.2024 09.10.2024 22.10.2024 5 Dite 5 Dite 1,395.00 1,337.00 1,337.00 | INFINITT " SH.P.K 30 |3 0 1 1
5| 3| 6| 36| Ngjyrosja e mureve dhe punimi | dYshemeve me linoleum ne Shimu RASIM 24.09.2024 24.09.2024 11.10.2024 11102024 10 Dite 10 Dite 9,999.00 B755.00 AS Termo SH.P.K. 33 | 3 0 1 1
KIGINA
611-24-10029-5-3-6 8,755.00
611-24-8176-1-3-6 1] 3] 6] 3] Furnizim mi hend, e 16.08.2024 16.08.2024 01.10.2024 7 Dite 7 Dite 3,154.00 1,3147.00 1347.00[G.L.Grafo - Loni SHP.K 10[3] o 1 1
1| 1] 1] 36[Furnim me lende djegese dru dhe pelet per Institucionet & Komunes se Drenasit - 19.08 2024 19,08.2024 09.10.2024 10.10.2024 09.102027 1,142,500,00 1,216,000.00 Grup | Operatoréve Exenomik 23 2 [} 1 1
Kontrate kornize BERVENIKU CORPORATION
SH.P.K.; N.P.T. Burimi:
611-24-8519-1-1-1 1.216,000.00
5[ 1] 1| 45| Ndertimi 1 kolektorve pér grumbullimin e ujrave & zeza ne komunen e Drenasit 23,07.2024 23,07.2024 09,10,202 09.10.2024 09.10.2024 670,591.00 470,196.00 Grup | Operatoréve Ekonomik L1 0 i 1
—projekt dy vieqar LIMITPROJECT SHP.K;;
DELTA-CCDSHPK,;
LINDART SH.P.K
611-24-7609-5-1-1 670,196.00
s[2) 1| 45 RRETHOJAT NE QMF AMF KOMORAN, ARLLAT, HEKOC,TERDEC DHE 26,08.2024 26.08.2024 09.10.2024 11.10.2024 30 Dite 30 Dite 16,376.00 16,370.00 3 1 [ 1 1
GLLANASELLE -FAZE EDYTE Grup | Operatoréve Ekonomik
VB HOLDING SH.P.K.; TALA
ENGINEERING SH.P.K
611-24-8807-5-2-1 16,370.00
5| 2| 1f 45 Asfaltimf I rrugve dhe kubzimi Drenas 1IL1ll dhe IV-projket dy vjegar ™ 16.08.202+4 16.08.2024 23.10.2024 24.10.2024 24.10.2024 23.10.2026 140,000.00 139,702.00 f;:g;gr;ﬁ:gﬁve Ekenomik 31|t o 1 L
611-24-8526-5-2-1 139,702.00 !',”:\EP,R_O._JE?_T SHPK;
5| 1] 1| 45] Ndénimi, zgjerimi dhe rikonstruimi rrugve te asfaltuar ne Drenas —projket dy 18.07.2024 19.07.2024 21.10.2024 07.11.2024 07.11.2024 06.11.2024 1,020,000.00 1,018,239.04 Grup | Operaloréve Ekonomlk 6L | 3 0 1 1
v]eqar { Rruges tre-Kater korsi { Rikonstruimi)Rruga Fehmi dhe XhevE Lladrovci) M.SHALA FASH.P.K.; Bujar
Shabani B.L; AVAG
GROUP SH.P.K
611-24-7445-5-1-1 1,018,233.04
611-24-9532-5-5-8 5| 5| B] 36 Furnizim me pajisje t& Teknolog|is® 24122019 12.09.2024 28.10.2024 29.10.2024 1 muaj 1 muaj 53,377.00 48,855.50 855.50 | ARITECH 21 1 Q 1 1
HERE Mirgmba]tja e rugéve L& rendit t& katé me zhavor 23082024 26082024 23.10.2024 25.10.2024 25102024 24.10.2027 35,000.00 3197250 M.SHALAFASH.PX. n|3] o 1 i
611-24-8770-2-2-1 31,972.50
1] 3] 6] 93] MBISHKRIMI | EMRIMIT TE SHKOLLAVE NE SHFMU RASIM KICINA HASAN 1809.2024 19.09.2024 31.10.2024 01.11.2024 2 MUAJ 2 muaj 3,000.00 2,510.00 ALY Group SHP.K. 1 |3 0 1 1
PRISHTINA FAZLI GRAJCEVCI DESHMORET E QENDRESES Il XHEVE
611-24-9762-1-3-6 LLADROVCI Ritenderi 2,510.00
BERNES Ndertimi | aneksit SHFMU Rilindja Dobroshec 01.10.2024 02.10.2024 30.10.2024 21.10.2024 1 MUAJ 1MUAJ 30,000.00 26,978.20 Grup | Operatoréve Ekonomik a6 | 3 0 1 1
INFRA PROJECT; LevelMax
611-24-10280-5-2-1 26.978.20|L.L.C.
1| 2| 1| 36| Furnizim me hamburger dhe langje per nevoja te shkollave per gara sportive dhe |19.03.2024 31.10.2024 04.11.2024 04.11,2024 03.11.2027 29,700.00 DIAMANT foods SH.P.K 1 |t 0 L 1
aktivitetet e tjera
me karakter edukalivo arsimore dhe i dhe furnizi hamb 20,09.2024
dhe pije per
611-249744-1-2-1 akllvitetet & Dkrs-se per 3 vite 33,000.00 .
611-24-8954-1-2-1 1f 2] 1] 3] Furnizim i shkollave me paisje te Tik-ut (Tabela digjitale) 02092021 03.09.2024 04,11.2024 07.11.2024 2 MUA] 2 MUAJ 70,000.00 67,778.00 778.00| INFINITT * SHPK. 54 5] 0 1 !
611-24-10017-1-2-1 1] 2| 1] 36 VETURE PER NEVOJA TE QKMF-se R 24092024 25.09.2024 31.10.202 06.11.2024 1MUA| 1 MUA] 40,000.00 38,900.00 X deal Shala BJ. 11l o 1 1
5| 2| 1] 45| Hapja e kanaleve kulluse pérgjaté rrugéve Drenas, Komoran, Arllat, Terstenik, 04.09.2024 12.11.2024 14.11.2024 14.11.2024 13.11.2026 140,000.00 " BD Trade " SHP.K. 512 0 ! !
Dobroshec dhe
611-24-91535-2-1 Balc&-projket dy vjegar 05.00,2024 139,900.00 139,900.00
1] 2| 1] 36| BLERJAE GJENERATOREVE PER AMF TERSTENIK GLLANASELLE ARLLAT 2307.2024 24.07.2024 11.11.2024 13.11.2024 15 Dite 15 Dite 20,000.00 19,890.00 ;{AE?(EN BAU KASTRATI " 21 | 4 0 1 1
BAICE P
611-247573-1-2-1 NEKOC-RITENDERIM 19,890.00
611-24-5112.5-2-1 s[2[1] 45 Lot Il - Asfaltimi | dy fushave t& jashtme sportive n& shkollat e Komun&s 18.11.2024 24.05.2024 15.10.2024 26.11.2024 150 Dite 130 Dite 50,000.00 22,395.00 22,395.00 | Valdrini sh.p.k 36 | 2 0 1 1
2| 2[ 5| 93| MIREMBAJTJA E RRUGEVE GJATE VERES- PROJEKT KORNIZE (TR VJEQARE) 18092024 18.09.2024 21.11.2024 27.11.2024 27.11.2024 26.11.2027 65,360.58 63,593.12 K.Regjlonale e Mbeturinave” s 2] 0 1 1
611-24-8602-2-2-5 63,593.12 | Pastrimi " SHA.
611-24-11280-5-3-6 5] 3] 6] 45 Renovimi i nyjeve sanitare ne shkolla 25.10.2024 28.10.2024 03.12.2024 04,12 2024 1 MUAL 1 MUA] 9,999.00 9,996.34 9,996,234 | Treing SHP.K. 38 |2 ] 1 L
5[ 2] 1] 45| Rregullimiitrotuarit dhe ndrigimit Publik Drenas, Komoran, Arlat, Terstenlk, 10.09.2024 11.09.2024 29.11.2024 02.12.2024 80 Dite 80 Dite 300,000.00 221,970.00 Labinot M. Krasnigi B... 38 | 6 0 1 1
611-24-9438-5-2-1 Dobroshec dhe Balce 221,970.00
I 2| 1| 36 FURNIZIMI DHE MONTIMI | SISTEMIT MODULAR PER ARKIVIMIN E 04, 102024 29.11.2024 06.12.2024 10 Dite 10 Dite 26,800.00 26,720.00 "PROTEC" SH.P.K 19 | 1 0 1 1
DOKUMENTEVE
611-24-10488-1-2-1 NE QENDREN E ARKIVES 07.102024 26,720.00
611-24-11900-2-3-6 BEEEE Mirembajtfa e sistemil te ngrohles gendrore ne shkolla 11112024 12.11.2024 03.122024 06.12.2024 12 Muaj 12 Muaj 9,850.00 4.964.00 4,964.00| AME PROJECT L.L.C. 14 | 6 a 1 !
5[ 2| 1| 45| Instalimi i nxemjes qendrore dhe riparimi | kulmit ne SHFMU XHELADIN GASHI 05.11.2024 06.11.2024 12.122024 16.12202:4 8 Dite 8 Dite 15,000.00 14,410.00 Gafurr Jasharl B ECT I Y ! 1
611-24-11626-5-2-1 PLAKU KOMORAN 14,410.00
611-24-11832-5-3-6 5| 3] 6] 36 Nderrimi i dyerve automatike sensorike ne GMF Komoran 08.11.2024 11.11.2024 10.12.2024 16.12 2024 10 Dite 10 Dite 5,000.00 4,250.00 4,250.00 |PRIMA PORTA SH.P.K. 18 0 ! 1
5| 2[ 1] 45| Asfaliml | rrugés né fshatin Gllanasell Godanc, Asfallimi i rugés n@ fshatin 03122024 03122024 13.12.2024 30 Dite 30 Dite 11,138.97 11,158.97 N.T. . Fer-Petroll 2] 0 ! 1
Poklek | Vieter, i Ri dhe Vasilev, Asfaltimi i rrugés né fshatin Dobroshec dhe 17.12.2024
Qikatov e Vjeter, Asfaltimi | rrugés né fshatin Gradic dhe Likoshan- Projekt dy S
611-24-12502-5-2-5 vjeqar- Aneks Konlrate 11,158.97
611-24-12743-2-3-6 2[ 3] 6] 93 Dekorimi i qytetit per festa te fundvitit 03122024 04122024 17.12. 2024 . 7 Dite 7 Dite 9,992.00 9,977.00 9,977.00 |Valentina Sejdiu B, 7 (1] o 1 1
611-24-12169-1-2-1 1] 2] 1] 3¢ GJELBERIMI| HAPESIRAVE PUBLIKE 18112024 19.11.2024 17.12.2024 18.12.2024 2 Dite 2 Dite 23,657.00 22,416.50 22,416.50 [N.T.SH. Fidanishtja Bytyqi 211210 A !
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52 45 RRETHOJAT NE QMF,AMF KOMORAN,ARLLAT,NEKOC, TERDEC DHE 27.11.2024 19.122024 15 Dite 15 Dite 16,376.00 16,110.00 Grup | Operatoréve Ekonomik 4 | 2 o 1 1
GLLANASELLE - FAZE E DYTE-RITENDERIM VB HOLDING SH.PK,; TALA
28.11.2024 18.12.2024 ENGINEERING
SH.P.K.
611-24-12397-6-2-1 16.110.00
203 93] MIREMBAJTJA DHE SERVISIMI | KALLDAJES SE NGROHJES QENDRORE NE 03122024 04.12.2024 18.12.2024 19.122024 5 Dite 5 Dite 9,880.00 7.960.00 Gafurr Jashari Bl 14 [ 6 [ 1 1
611-24-12695-2-3-6 KPSH DRENAS 7,960.00
13 36| Furnizimi dhe blerja & rrobave le punes per Puntoret & Njesise Profesionale te 18.11.2024 19.11.2024 18122024 11122024 20 Dite 20 Dite 3,672.00 3,638.00 " Sankos " Sh.p.k 13 |2 0 1 1
611-24-12155-1-3-6 Zjarrikesve dhe Shpetimit - Drenas 3,638.00
13 36| Furnizim me dhurata per femijet per festen e fundevitit per QEAP Ardhmeria 26.11.2024 27.11.2024 18.122024 19.12.2024 5 Dite 5 Dite 3,275.00 1,906.00 KATRORI GROUP SH.P.K. 19 | 7 a 1 1
611-24-12562-1-3-6 Drenas, Kemoran, Cikatov ere 1,906.00
5|2 45]  LOT Il Ndertimi | parkut dhe shtigjeve per kmbesors,biqiklist ne parkun e 10122024 11.12.02024 19.12202 20122024 5 Dite 5 Dite 31,945.00 31L,H5.00 LIMITPROJECT SHP.K. 4|2 0 1 1
611-24-12991-5-25 Kamenices Drenas ~Projekt dy vieqar - Aneks Kontrate 31,945.00
5 2| 45| LOT I Ndertimi i parkut dhe shtigjeve per kémbesoré bigiklist ne parkun ¢ 15.12.2024 19.122024 20.12.2024 10 Dite 10 Dite 26,511.50 26,511.50 Grup | Operataréve Ekanomik 7|2 0 1 1
Kamenices Drenas ~Projekt dy vjeqar - Ancks Kontrate 16.12.2024 LIMITPROJECT SH.P.K; AR
i Construction23
611-24-12811-5-2-5 26,511.50|SHP.K
5| 2] 45| LOT |-Asfaltimi i Parkingut te Qendra tregtare ne Drenas - Pune shtese 12122024 12.122024 19.12.2024 20122024 10 Dite 10 Dite 31,398.42 31.917.60 BM Group SH.P.K. FER R 1 1
611-24-128145-2-5 31,917.60
5(1 45| NDERTIMITKAPACITETIT TE UJESJELLESIT NE DRENAS —Projekt tre vjeqar- 10122024 18.12.2024 23122024 20122024 5 Dite 5 Dite 65,062.50 65,060.41 DIAMANTI SH.P.K. 6 |2] 0 1 1
611-24-13598-5-1-1 Aneks Kontrate 65,060.41
611-24-13413-2-4-7 2| 4 923 Vlersiml | pronave te dhuruara 20.12.2024 20.122024 23.122024 24.12.2024 5 Dite 5 Dite 999.00 990.00 50,00 |PHB Global " SH.P.K 3 |3 0 1 1
611-24-13258-1-4-7 i+ 23 ds RECETA 17.122024 17.12.2024 18.122024 23122024 3 Dite 3 Dite 995.00 994.00 994.00 [EUROPRINT GROUP SH.P.K.. 3 1 o 1 1
EIR 45| Ndértimi i rrugés transit Drenas Krol | Mbreli— Ndériml | urés- projekt tre vijeqar 10.10.202+4 11.10.2024 25.11.2024 27.11.2024 36 Musj 36 Musj 991,000.00 979,283.36 Grup | Operatorgve Ekonomlk 69 | 1 0 1 L
DELTA - CCD SHP.K.; AKTIV
611-24-10605-5-1-1 0979,283.35 |SH.P.K
611-24-4401-5-2-1 52 45 Ndertimi | PARKINGJEVE N& SHKOLLA 07.05.2024 08052024 18.11.2024 19.11.2024 3 Muaj 3 Musj 40,000.00 39,980.00 39,980.00 |Valdrinl sh.p.k 52 [ 1| 0 1 1
611-24-4745-5-2-1 5[ 2 45 dhe rrethimi | varresave né Drenas dhe Komoran 16.05.2024 17.05.2024 31.07.2024 01.08.2024 1 Muaj 1 Muaj 23,656.00 23,640.00 23,640.00 | Valdrini sh.p.k 44 1 a 1 1
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